
 
 

SCUOLA SECONDARIA  STATALE DI 1° GRADO “Gen. E. BAL DASSARRE” 
Piazza Dante, 26 - 76125 TRANI – tel. 0883/582627 fax 0883/508433 

Codice meccanografico: BAMM209001 - Cod. Fisc.:83002390728 
 
Decreto n. 23/17 
 
Prot. n.  3082/D2e                                                                                             Trani, 25/10/2017 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2017 approvato dal Consiglio di 

Istituto il 31 Gennaio 2017; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/2001 con particolare riferimento all’art. 6; 
Viste le schede di sintesi dei progetti – attività elaborate dal Direttore S.G.A.; 
Visto         il contributo volontario delle famiglie degli alunni della somma complessiva di € 871,50 

versato nel corso del mese di Ottobre 2017 per consentire la partecipazione di codesto 
istituto al XXVI° Rally matematico transalpino che si svolgerà nel corso dello anno 
scolastico 2017/2018;   

Ritenuto   opportuno assegnare l’intera somma di € 871,50 a coprire la maggiore spesa sostenuta 
per l’iscrizione di nr. 581 alunni al suddetto concorso;  

Verificato che lo stato di attuazione del Programma Annuale 2017 richiede interventi modificativi 
rispetto alle previsioni di spesa iniziali;  

 
D I S P O N E  

 
di modificare il P.A. 2017 per maggiore entrata come segue: 
 
Progetto/attività A2 “Funzionamento didattico generale” 
 
ENTRATE 
€      871,50   5.2.6    Contributi Vincolati da Privati –  Contributo volontario famiglie alunni  
                                  Contributo dei genitori per acquisto Rally matematico transalpino 
   
USCITE 
€      871,50   3.2.7    Acquisto di servizi – Prestazioni professionali specialistiche  
 
 
 
Il presente decreto è trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto e pubblicato sul sito WEB 
della scuola.  
 
 
 

         Il Dirigente Scolastico  
F.to Prof.ssa CATACCHIO Gabriella 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa                 
ai sensi dell’art.3, comma 2,  D.lgs. n. 39/1993   

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


